
02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 1/9

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00157/2022
 

Às 12:41 horas do dia 02 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00157/2022, referente ao Processo
nº 0019575044202122, o pregoeiro, Sr(a) GRAZIELA GENOVEVA KETES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 100.631,2500
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 104.049,2500 , com valor
negociado a R$ 100.631,2500 .
 
Itens do grupo:

 1 - Beneficiamento de borracha

 2 - Beneficiamento de borracha

 3 - Beneficiamento de borracha

 4 - Beneficiamento de borracha

 5 - Beneficiamento de borracha

 6 - Beneficiamento de borracha

 7 - Beneficiamento de borracha

 8 - Beneficiamento de borracha

 9 - Beneficiamento de borracha

 10 - Beneficiamento de borracha

 11 - Beneficiamento de borracha

 12 - Beneficiamento de borracha

 13 - Beneficiamento de borracha

 14 - Beneficiamento de borracha

 15 - Beneficiamento de borracha

 16 - Beneficiamento de borracha

 17 - Beneficiamento de borracha

 18 - Beneficiamento de borracha

 19 - Beneficiamento de borracha

 20 - Beneficiamento de borracha

 21 - Beneficiamento de borracha

 
Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 6.955,4000
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 2/9

 
Itens do grupo:

 22 - Beneficiamento de borracha

 23 - Beneficiamento de borracha

 24 - Beneficiamento de borracha

 25 - Beneficiamento de borracha

 26 - Beneficiamento de borracha

 27 - Beneficiamento de borracha

 28 - Beneficiamento de borracha

 29 - Beneficiamento de borracha

 
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável tamanho 14 x 38mm fabricado em fotopolímero completo
incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer e20 ou similar
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 5.302,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.302,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 5.302,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:10

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 5.302,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:37

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 5.302,5000

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável tamanho 18 x 47mm, fabricado em fotopolímero completo,
incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer e30 ou similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.650,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 13.650,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 13.650,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 13.650,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:38

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 13.650,0000

 
Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável tamanho 30 x 69mm, fabricado em fotopolímero completo,
incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer c50 ou similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 8.847,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.847,0000 .



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 3/9

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 8.847,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:13

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 8.847,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:39

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 8.847,0000

 
Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável tamanho 37 x 76mm, fabricado em fotopolímero completo,
incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer c60 ou similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 10.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 10.500,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 10.500,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:14

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 10.500,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:40

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 10.500,0000

 
Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável tamanho 43 x 43mm (quadrado), fabricado em
fotopolímero completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer Q40 ou similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.532,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 14.532,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 14.532,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:15

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 14.532,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:42

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 14.532,5000

 
Item: 6 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo automático autotintável redondo tamanho 24 mm, fabricado em fotopolímero
completo, incluindo refil, resina, tinta e customização. Produto de referência: Colop Printer 24 ou similar.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 15.267,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 15.267,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 4/9

Adjudicado 02/05/2022
12:39:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 15.267,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 15.267,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:43

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 15.267,0000

 
Item: 7 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 001 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.803,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.803,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.803,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.803,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:44

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.803,5000

 
Item: 8 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 002 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.700,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.700,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:50

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.700,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:18

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.700,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:45

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.700,5000

 
Item: 9 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 003 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.274,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.274,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:20

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:46

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 5/9

 
Item: 10 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 004 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.274,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.274,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:47

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

 
Item: 11 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 005 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.274,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.274,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:22

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:48

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

 
Item: 12 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Troca de borracha de polímero, compatível com o Item 006 com customização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 3.274,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.274,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:23

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:49

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 3.274,5000

 
Item: 13 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 14 x 38mm, compatível com o Item 001.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 6/9

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 895,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor negociado
a R$ 895,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:56

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 895,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:24

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 895,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:51

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 895,0000

 
Item: 14 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 18 x 47mm, compatível com o Item 002.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 796,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor negociado
a R$ 796,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 796,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:25

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 796,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 796,0000

 
Item: 15 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 30 x 69mm, compatível com o Item 003.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 2.048,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.048,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.048,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:26

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.048,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:53

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.048,0000

 
Item: 16 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo autotintável tamanho 37 x 76mm, compatível com o item 004
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.598,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.598,0000 .



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 7/9

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:39:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.598,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:28

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.598,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:54

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.598,0000

 
Item: 17 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo automático autotintável quadrado tamanho 43 x 43mm,
compatível com o Item 005.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 891,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor negociado
a R$ 891,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:40:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 891,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:29

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 891,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:55

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 2.000,0000, Valor Negociado : R$ 891,0000

 
Item: 18 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Refil entintado para Carimbo automático autotintável redondo tamanho 24mm, compatível
com o Item 006.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.063,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.063,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:40:01

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.063,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:30

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.063,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:57

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 1.063,0000

 
Item: 19 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Carimbo numerador automático com 08 (oito) dígitos, corpo em aço inoxidável super
resistente. Produto de Referência: Nova Era 126A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 4.743,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.743,7500 .

 
Eventos do Item



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 8/9

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:40:02

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 4.743,7500

Adjudicado 02/05/2022
12:40:31

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 4.743,7500

Adjudicado 02/05/2022
12:40:58

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 4.743,7500

 
Item: 20 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Tinta à base de óleo para carimbo numerador automático, frasco de aproximadamente 30ml,
cor preta, compatível com o Item 019. Produto de Referência: Nova Era 126A
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 288,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 288,5000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:40:04

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 288,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 288,5000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:59

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 288,5000

 
Item: 21 - Grupo 1
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Almofadas ou Refil para Carimbo numerador automático com 06 dígitos, compatível com o
Item 019.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 607,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 607,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 02/05/2022
12:40:05

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 607,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:40:33

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 607,0000

Adjudicado 02/05/2022
12:41:00

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA,
CNPJ/CPF:01.088.055/0001-68, Melhor lance : R$ 607,0000

 
Item: 22 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Cópia de Chave Simples com modelo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 593,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 23 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Cópia de Chave Simples sem modelo.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 395,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



02/05/2022 11:54 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/TermoJulg.asp?prgCod=1034335&acao=A&tipo=t 9/9

 
Item: 24 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Cópia de Chave Tetra com modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 536,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 25 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Cópia de Chave Tetra sem modelo
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 325,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 26 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Substituição de fechadura, in loco, se necessário, (modelo cilíndrica). Qualidade da
fechadura: Papaiz, Pado, Arouca, Stam ou similar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.203,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 27 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Substituição de fechadura, in loco, se necessário, (modelo sobrepor). Qualidade da
fechadura: Papaiz, Pado, Arouca, Stam ou similar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 780,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 28 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Substituição de fechadura, in loco, se necessário, (modelo embutir). Qualidade da
fechadura: Papaiz, Pado, Arouca, Stam ou similar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.950,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 29 - Grupo 2
Descrição: Beneficiamento de borracha
Descrição Complementar: Substituição de fechadura, in loco, se necessário, (modelo embutir). Qualidade da
fechadura: Papaiz, Pado, Arouca, Stam ou similar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 1.170,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: 2,00 %
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Fim do documento


